ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v điều chỉnh cục bộ quy

hoạch chung đô thị Trường

Sơn, huyện Nông Cống, tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2025.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Nông Cống.

Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống có Tờ trình số 178/TTr-UBND

ngày 11/6/2020 về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung xây dựng đô thị

Trường Sơn, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025. Trên cơ sở đề

nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 4324/SXD-QH ngày 15/7/2020, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Đồng ý với đề nghị của Sở Xây dựng, giao UBND huyện Nông Cống

rà soát việc thực hiện quy hoạch chung đô thị Trường Sơn, huyện Nông Cống;

trên cơ sở đó nghiên cứu, đề xuất điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung đô thị,

đảm bảo các tiêu chí quy định tại Nghị quyết số 1211/2016/UBTVQH13 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về tiêu chuẩn của đơn vị hành chính và phân loại

đơn vị hành chính, Nghị quyết số 1210/2016/UBTVQH13 về phân loại đô thị.

- Các nội dung đề xuất điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung đô thị Trường

Sơn, huyện Nông Cống theo đề nghị của UBND huyện Nông Cống tại Tờ trình

số 178/TTr-UBND ngày 11/6/2020 nêu trên được xem xét trong quá trình lập

điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung đô thị Trường Sơn, huyện Nông Cống./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, GTVT, CT;

- Lưu: VT, CN.
H9(2020).DC QHC DT Truong Son

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-21T06:40:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-21T08:50:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-21T08:51:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-21T09:30:12+0700